CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO 1

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO 1
do Edital do Concurso Público n.º 001/2022, de 29 de abril de 2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na sede do

CIOP, EXCLUINDO o item 13.14.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 29 de abril de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente